— Papież ma dzisiaj wyjechać z Rzymu na tygodniom
podróż po prowincjach południowych.

— Książę Napoleon wraz z żoną, którą mylnie zostawio®
we Włoszech, wypłynęli z Neapolu do Egiptu.

Odpowiedź gabinetu petersburgskiego na depeszę francusk
jest następująca:

„Książę Gorczakow do barona Budberga w Paryżu.
Petersburg dnia 14/26 kwietnia 1863.

Panie baronie!
Dnia 5/17 kwietnia poseł francuski udzielił mi depes?

ministra Drouin de Lhuys tyczącćj się położenia Królest*
Polskiego. Przesyłam W. Excel, odpis tego dokumentu, ktoi
natychmiast przedłożyłem J. C. M.